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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KAIN Konstantin SZ AFC Salzburg 2001 M 2.9999 AUT00003780 ja

MÖSENEDER Emil SZ AFC Salzburg 2002 M 2.9999 AUT00003778 ja

SEMINERIO Giuliano SZ AFC Salzburg 2002 M 2.9999 AUT00003472 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen 2002 R M 2.9999 GER00114385 ja

BECK Lukas BY FC Fürth 2001 R M 1.9 GER00095689 ja

BENDERS Florian BY TV Feldkirchen 2002 R M 2.9999 GER00102499 ja

BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004 R M 2.9999 GER00104532 ja

BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002 R M 1.15 GER00100526 ja

DEMIR Enis BY FC Fürth 2003 L M 2.9999 GER00105835 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001 R M 1.8 GER00097423 ja

EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 1.12 GER00108070 ja

ERHARD Raoul BY TSG Füssen 2003 R M 2.9999 GER00114678 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.5 GER00089820 ja

GALUSCHKY Lukas BY Fechtclub München 2004 R M 2.9999 GER00110167 ja

GOLD Alexander BY TSG Füssen 2003 R M 2.9999 GER00114679 ja

JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen 2004 L M 2.9999 GER00105057 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.10 GER00092780 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.11 GER00100314 ja

MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001 L M 1.3 GER00093927 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.14 GER00107316 ja

PAULI Sebastian BY TSG Füssen 2004 R M 2.9999 GER00114208 ja

RUSSELL Philip BY TV Feldkirchen 2000 R M 1.29 GER00094639 ja

RUTZ-THEODORAKIS Joshua BY Sportfechten Laim 2002 R M 2.9999 GER00113892 ja

SCHMID Thomas BY VFL Kaufering 2001 R M 1.21 GER00110455 ja

SCHÖN Severin BY TSG Füssen 2004 R M 2.9999 GER00104539 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.1 GER00089284 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.18 GER00104479 ja

WISMATH David BY TSG Füssen 2002 L M 2.9999 GER00114681 ja

WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2002 R M 2.9999 GER00114682 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 128.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

2. 1 003 100.0 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg M ja

3. 1 005 49.0 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

4. 1 008 40.0 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth M ja

5. 1 009 38.0 GER BECK Lukas BY FC Fürth M ja

6. 1 010 28.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 1 011 24.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

8. 1 012 19.0 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja

9. 1 014 15.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

10. 1 015 12.0 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München M ja

11. 1 018 8.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

12. 1 021 6.0 GER SCHMID Thomas BY VFL Kaufering M ja

13. 1 029 3.0 GER RUSSELL Philip BY TV Feldkirchen M ja

T 9 000 GER GOLD Alexander BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER PAULI Sebastian BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER WISMATH David BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER RUTZ-THEODORAKIS Joshua BY Sportfechten Laim M ja

T 9 000 AUT KAIN Konstantin SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER SCHÖN Severin BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER ERHARD Raoul BY TSG Füssen M ja

T 9 000 AUT MÖSENEDER Emil SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER BENDERS Florian BY TV Feldkirchen M ja

T 9 000 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen M ja

T 9 000 GER DEMIR Enis BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER GALUSCHKY Lukas BY Fechtclub München M ja

T 9 000 AUT SEMINERIO Giuliano SZ AFC Salzburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Gabriele Weber
Richard Junghanns

Björn Rausch
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.05. 16:33

29 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.24% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.05. 16:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GORSLER Thomas, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖN Severin GER TSG Füssen 1 V5 D2 D0 D0 D1 1 8 21 0.200 -13 5.
ERHARD Raoul GER TSG Füssen 2 D1 D3 D0 D0 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHMID Thomas GER VFL Kaufering 3 V5 V5 D3 D1 D0 2 14 20 0.400 -6 4.
SEMINERIO Giuliano AUT AFC Salzburg 4 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 9 0.800 13 2.
STADLBAUER Florian GER MTV München 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 6 V5 V5 V5 D1 D1 3 17 12 0.600 5 3.

Runde 2 | Bahn 2

SZABO Andras, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖCK Lukas GER TSG Füssen 1 V5 D0 D1 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
WISMATH Hannes GER TSG Füssen 2 D1 D0 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
MEIER Richard GER FS TG Würzburg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 0 1.000 20 1.
BREM Josef GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 D0 V5 3 15 9 0.750 6 2.
RUSSELL Philip GER TV Feldkirchen 5 D1 V5 D0 D3 1 9 15 0.250 -6 4.

Runde 3 | Bahn 5

WIESMÜLLER Angelika, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WISMATH David GER TSG Füssen 1 D0 D3 D1 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 2 V5 D3 V5 D2 D1 2 16 17 0.400 -1 4.
DEMIR Enis GER FC Fürth 3 V5 V4 D1 V5 D3 3 18 18 0.600 0 3.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 4 V5 D3 V4 V5 D2 3 19 12 0.600 7 2.
MÖSENEDER Emil AUT AFC Salzburg 5 V5 V5 D3 D0 D1 2 14 18 0.400 -4 5.
FRITSCHE Jan GER MTV München 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 7

LEITNER Tobias, AUT AFC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BACH Moritz GER MTG Wangen 1 D0 D1 V4 V5 V5 3 15 20 0.600 -5 3.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
DJAWADI Nikolai GER FC Fürth 3 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 8 0.800 15 2.
GOLD Alexander GER TSG Füssen 4 D3 D1 D0 D1 V5 1 10 21 0.200 -11 6.
BENDERS Florian GER TV Feldkirchen 5 D3 D0 D2 V5 D3 1 13 21 0.200 -8 4.
GALUSCHKY Lukas GER Fechtclub München 6 D4 D1 D0 D2 V5 1 12 23 0.200 -11 5.
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Runde 5 | Bahn 6

WEBER Gabriele, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECK Lukas GER FC Fürth 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KAIN Konstantin AUT AFC Salzburg 2 D0 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.600 7 3.
JUNGE Liam GER TSV Bad Kissingen 3 D1 D1 V5 V5 D4 2 16 18 0.400 -2 4.
RUTZ-THEODORAKIS Joshua GER Sportfechten Laim 4 D1 D0 D2 V5 D1 1 9 24 0.200 -15 5.
PAULI Sebastian GER TSG Füssen 5 D1 D0 D1 D4 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STADLBAUER Florian MTV München 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER MEIER Richard FS TG Würzburg 4 4 20 0 1.000 20 Q

4 GER BECK Lukas FC Fürth 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER FRITSCHE Jan MTV München 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER DJAWADI Nikolai FC Fürth 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 AUT SEMINERIO Giuliano AFC Salzburg 4 5 22 9 0.800 13 Q

8 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 GER BREM Josef KTF Luitpold München 3 4 15 9 0.750 6 Q

10 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 3 5 19 12 0.600 7 Q

11 AUT KAIN Konstantin AFC Salzburg 3 5 18 11 0.600 7 Q

12 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 3 5 17 12 0.600 5 Q

13 GER DEMIR Enis FC Fürth 3 5 18 18 0.600 0 Q

14 GER BACH Moritz MTG Wangen 3 5 15 20 0.600 -5 Q

15 GER BÖCK Lukas TSG Füssen 2 4 11 12 0.500 -1 Q

16 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 2 5 16 17 0.400 -1 Q

17 GER JUNGE Liam TSV Bad Kissingen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

18 AUT MÖSENEDER Emil AFC Salzburg 2 5 14 18 0.400 -4 Q

19 GER SCHMID Thomas VFL Kaufering 2 5 14 20 0.400 -6 Q

20 GER RUSSELL Philip TV Feldkirchen 1 4 9 15 0.250 -6 Q

21 GER BENDERS Florian TV Feldkirchen 1 5 13 21 0.200 -8 Q

22 GER GALUSCHKY Lukas Fechtclub München 1 5 12 23 0.200 -11 Q

23 GER GOLD Alexander TSG Füssen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

24 GER SCHÖN Severin TSG Füssen 1 5 8 21 0.200 -13 Q

25 GER RUTZ-THEODORAKIS Joshua Sportfechten Laim 1 5 9 24 0.200 -15 E

26 GER WISMATH David TSG Füssen 0 5 6 25 0.000 -19 E

26 GER PAULI Sebastian TSG Füssen 0 5 6 25 0.000 -19 E

28 GER WISMATH Hannes TSG Füssen 0 4 1 20 0.000 -19 E

29 GER ERHARD Raoul TSG Füssen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
JUNGE Liam
BY TSV Bad Kissingen

GER D 14

16
EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

  R: WEBER Gabriele (GER)

  Bahn 7

9
BREM Josef
BY KTF Luitpold München

GER V 15

24
SCHÖN Severin
BY TSG Füssen

GER 0

  R: LEITNER Tobias (AUT)

 

25 *** Freilos ***

8
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER

 

 

5
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

21
BENDERS Florian
BY TV Feldkirchen

GER D 12

12
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER V 13

  R: WEBER Gabriele (GER)

  Bahn 6

13
DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER V 12

20
RUSSELL Philip
BY TV Feldkirchen

GER D 9

  R: WIESMÜLLER Angelika (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BECK Lukas
BY FC Fürth

GER

 

Bahn 2

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER D 4

R: WEBER Gabriele (GER)

Bahn 7

BREM Josef
BY KTF Luitpold München

GER D 9

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

R: LEITNER Tobias (AUT)

Bahn 2

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER D 6

R: WEBER Gabriele (GER)

Bahn 1

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER D 3

BECK Lukas
BY FC Fürth

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 7

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER D 4

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 7

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

BECK Lukas
BY FC Fürth

GER D 14

R: SZABO Andras (HUN)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

19
SCHMID Thomas
BY VFL Kaufering

GER V 15

14
BACH Moritz
WÜ MTG Wangen

GER D 3

  R: WIESMÜLLER Angelika (GER)

  Bahn 2

11
KAIN Konstantin
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

22
GALUSCHKY Lukas
BY Fechtclub München

GER D 2

  R: JUNGHANNS Richard (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER

 

 

7
SEMINERIO Giuliano
SZ AFC Salzburg

AUT

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

23
GOLD Alexander
BY TSG Füssen

GER D 1

10
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER V 15

  R: LEITNER Tobias (AUT)

  Bahn 2

15
BÖCK Lukas
BY TSG Füssen

GER D 5

18
MÖSENEDER Emil
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

  R: JUNGHANNS Richard (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER

 

Bahn 7

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER V 15

SCHMID Thomas (19)
BY VFL Kaufering

GER D 4

R: LEITNER Tobias (AUT)

Bahn 1

KAIN Konstantin
SZ AFC Salzburg

AUT D 6

DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 8

SEMINERIO Giuliano
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER D 8

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 8

MÖSENEDER Emil (18)
SZ AFC Salzburg

AUT D 5

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER V 15

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 8

MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER V 15

DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER D 9

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 8

SEMINERIO Giuliano
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER D 9

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

4
FRITSCHE Jan (5)
BY MTV München

GER D 7

  R: LEITNER Tobias (AUT)

  Bahn 7

3
MEIER Richard
BY FS TG Würzburg

GER V 15

2
SEMINERIO Giuliano (7)
SZ AFC Salzburg

AUT D 9

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 7

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER D 11

MEIER Richard (3)
BY FS TG Würzburg

GER V 15

R: LEITNER Tobias (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

2 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

3 AUT SEMINERIO Giuliano SZ AFC Salzburg 2002

3 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

8er Tableau

5 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

6 GER BECK Lukas BY FC Fürth 2001

7 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

8 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

16er Tableau

9 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002

10 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

11 AUT KAIN Konstantin SZ AFC Salzburg 2001

12 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

13 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 2003

14 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

15 AUT MÖSENEDER Emil SZ AFC Salzburg 2002

16 GER SCHMID Thomas BY VFL Kaufering 2001

32er Tableau

17 GER BACH Moritz WÜ MTG Wangen 2002

18 GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004

19 GER JUNGE Liam BY TSV Bad Kissingen 2004

20 GER RUSSELL Philip BY TV Feldkirchen 2000

21 GER BENDERS Florian BY TV Feldkirchen 2002

22 GER GALUSCHKY Lukas BY Fechtclub München 2004

23 GER GOLD Alexander BY TSG Füssen 2003

24 GER SCHÖN Severin BY TSG Füssen 2004

Vorrunde

25 GER RUTZ-THEODORAKIS Joshua BY Sportfechten Laim 2002

26 GER PAULI Sebastian BY TSG Füssen 2004

26 GER WISMATH David BY TSG Füssen 2002

28 GER WISMATH Hannes BY TSG Füssen 2002

29 GER ERHARD Raoul BY TSG Füssen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT D D LEITNER Tobias 1 2 2 1 1 7 0 0

BLR TAUKACHOU Ivan 0 0 0

GER CN JUNGHANNS Richard 2 2 0 0

D DJAWADI Nikolai 0 0 0

D D ROLOFF Carmen 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

REMMERTZ Felix 0 0 0

CN WELTZIEN Theresa 0 0 0

D WEBER Gabriele 1 2 2 5 0 0

WIESMÜLLER Angelika 1 2 3 0 0

SCHÄFER Michael 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

D GORSLER Thomas 1 1 0 0

OED Richard 0 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 2 2 1 5 0 0

SEDLMAIR-HÖRMANN Monica 0 0 0

CN TAKATS Istvan 0 0 0

ZIBERT Paulina 0 0 0

HUN B B SZABO Andras 1 2 2 5 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

Silber GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005

Bronze GER DAGLI Yeliz BY SB DJK Rosenheim 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHAU Megan BY TSV Bad Reichenhall 2006

Silber GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006

Bronze GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München 2006

Bronze GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BINDER Lucia BY MTV München 2008

Silber GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

Bronze GER HEGE Theresa BY Fechtclub München 2007

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter 2003

Silber FRA CLARKE Juliette Odile Marie BY TSV Trudering 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

Silber GER TRENTINAGLIA Katharina BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER GRINDLE Francesca BY FC Fürth 2004

Bronze GER GRAF Anja BY TSV Ottobrunn 2004

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BRUGGER Lilli Maria SZ AFC Salzburg 2000

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze AUT EISTERT Julia SZ AFC Salzburg 2002

Bronze GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Bronze AUT SEMINERIO Giuliano SZ AFC Salzburg 2002

Bronze GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STELLMACH Philipp BY TSV Trudering 2003

Silber GER BRUNOTTE Aaron BY Sportfechten Laim 2003

Bronze GER ERHARD Raoul BY TSG Füssen 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

Silber GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004

Bronze GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004

Bronze GER PAULI Sebastian BY TSG Füssen 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER WENZ Francesco BY MTV München 2005

Bronze GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CELANT Giuliano BY TSV Bad Reichenhall 2006

Silber GER DIEM Julius BY Fechtclub München 2006

Bronze GER KOBER Marius BY TSV Bad Reichenhall 2006

Bronze GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

Silber GER MACZEY Caio BY Fechtclub München 2008

Bronze GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008

Bronze GER SCHMUTZ Kilian BY TSV Neu-Ulm 2007

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002

Silber GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

Bronze GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000

Bronze GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001
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Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001

Silber GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

Bronze SLO FRANKOVIC Jakob 2000

Bronze GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWARZ Maximilian BY FC Gröbenzell 2003

Silber GER KEILHACK Lionel BY FC Gröbenzell 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

Silber AUT KLEINERT Lilly-Eleonore VA FTS Dornbirn 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

Silber GER JURTSCHAK Louisa BY TSV Neu-Ulm 2003

Bronze GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2004

Silber GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold OMA AL AUJAILI KLEIBER Yara BY TSV Oberammergau 2006

Silber GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 2006

Bronze GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

Silber GER BEHRENS Maike BY TSV Oberammergau 2005

Bronze GER GAJDZIK Eileen BY TSV Oberammergau 2005

Bronze GER REITZNER Paula BY TSV Oberammergau 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER SUPE Aylin BY TV Augsburg 2007

Bronze GER BACHER Melissa BY TV Augsburg 2007

Bronze GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2008

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.


